
EDZ.26.45.9.2025/AF/ŁG                                                                                 Warszawa, dnia 30.04.2025 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa pojemników oraz wywóz odpadów 
z terenów Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego: EDZ.26.45.2025.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY -  część 1

Zamawiający, Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust 2 
Ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024, poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, 
informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym pn. Dostawa pojemników oraz wywóz odpadów z 
terenów Państwowego Instytutu Geologicznego – Państwowego Instytutu Badawczego, oznaczenie sprawy: 
EZP.26.45.2025, w zakresie części 1 wybrał ofertę Wykonawcy:

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m.st. Warszawie sp. z o.o., ul. Obozowa 43, 01-161 Warszawa, NIP: 
5272391342. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferty spełniają wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Oferty 
otrzymały najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert: „Cena”. 

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp. 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium  oceny ofert i łączną punktację:

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy NIP Wykonawcy
Liczba pkt.w 

kryterium 
„Cena” 

Razem 
punktów

Część 1
1 LEKARO sp. z o.o.

Wola Ducka 70A, 05-408 Glinianka 532-211-70-58 90.63 90.63

2 BYŚ – Wojciech Byśkiniewicz
Ul. Arkuszowa 43, 01-934 Warszawa 118-009-43-15 83.14 83.14

3
Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania w m.st. 
Warszawie sp. z o.o.
Ul. Obozowa 43, 01-161 Warszawa

527-239-13-42 100.00 100.00

4 PreZero Bałtycka Energia sp. z o.o.
Ul. Zawodzie 5, 02-981 Warszawa 951-237-16-49 79.16 79.16

5 Remondis sp. z o.o.
Ul. Zawodzie 18, 02-981 Warszawa 536-197-60-38 51.84 51.84

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
       ds. Zamówień Publicznych

        Piotr Grochot


		2025-04-30T10:26:46+0000
	Piotr Paweł Grochot




